ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ÿШНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	____ сессия

____________ созыва
	от _____ __________ 2018 года

№ _____

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Настоящее решение обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Верх-Ушнурского сельского поселения                                          Богачук Н.И.

	Утвержден

решением Собрания депутатов

Верх-Ушнурского сельского поселения

от «___» __________ 2018 года № ___

Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Высшая должность:

– Глава администрации

2. Старшая должность:

– Главный специалист

3. Младшая должность

– Специалист 1 категории

_______________